

Årsredovisning

Borgmästarinnans café och bageri AB

559182-4973

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2025-01-01 – 2025-12-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor(sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	4
- Balansräkning	5
- Noter	7
- Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-02-25. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:
Amanda Hofvander
2026-02-27

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver café - och bageriverksamhet med tillverkning och försäljning av bröd, bakverk, konditorivaror samt servering.

Företaget har sitt säte i Askersund.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

2025-12-02 höll bolaget en extra bolagsstämma där det beslutades om nytt företagsnamn samt utökad verksamhetsbeskrivning.

Det nya namnet Borgmästarinnans café och bageri AB registrerades hos Bolagsverket 2025-12-22.

FLERÅRSÖVERSIKT

	2501-2512	2401-2412	2301-2312	2201-2212
Nettoomsättning	3 094 937	1 914 650	1 744 122	1 568 782
Resultat efter finansiella poster	49 259	106 032	-38 651	-130 155
Soliditet %	29	45	1	31

Omsättningen har ökat i jämförelse med föregående räkenskapsår. Den främsta orsaken är att verksamheten under hösten 2024 utökades med ett bageri som har öppet torsdag - fredag - lördag.

Satsningen har mottagits väl av kunderna och har haft en positiv påverkan på bolagets totala försäljning under året.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat
- Belopp vid årets ingång	50 000	-48 393	106 032
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>			
- Balanseras i ny räkning		106 032	-106 032
- Årets resultat			49 259
- Belopp vid årets utgång	50 000	57 639	49 259

RESULTATDISPOSITION

Till årsstämman förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	57 639
<i>Årets resultat</i>	<i>49 259</i>
<i>Summa</i>	<i>106 898</i>

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Balanseras i ny räkning	106 898
<i>Summa</i>	<i>106 898</i>

RESULTATRÄKNING

1

	2025-01-01 2025-12-31	2024-01-01 2024-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		
Nettoomsättning	3 094 937	1 914 650
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	3 094 937	1 914 650
Rörelsekostnader		
Handelsvaror	-1 148 279	-724 412
Övriga externa kostnader	-609 879	-411 757
Personalkostnader	2 -1 281 260	-668 345
Summa rörelsekostnader	-3 039 418	-1 804 514
Rörelseresultat	55 519	110 136
Finansiella poster		
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	32	38
Räntekostnader och liknande resultatposter	-6 292	-4 142
Summa finansiella poster	-6 260	-4 104
Resultat efter finansiella poster	49 259	106 032
Resultat före skatt	49 259	106 032
Årets resultat	49 259	106 032

BALANSRÄKNING

1

	2025-12-31	2024-12-31
TILLGÅNGAR		
Anläggningstillgångar		
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>		
Inventarier, verktyg och installationer	3	0
<i>Summa materiella anläggningstillgångar</i>	0	0
Summa anläggningstillgångar	0	0
Omsättningstillgångar		
<i>Varulager m.m.</i>		
Råvaror och förnödenheter	140 252	96 465
Förskott till leverantörer	73 250	0
<i>Summa varulager m.m.</i>	<i>213 502</i>	<i>96 465</i>
<i>Kortfristiga fordringar</i>		
Kundfordringar	87 554	33 926
Övriga fordringar	10 745	19 167
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	17 981	9 922
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>	<i>116 280</i>	<i>63 015</i>
<i>Kassa och bank</i>		
Kassa och bank	220 056	80 131
<i>Summa kassa och bank</i>	<i>220 056</i>	<i>80 131</i>
Summa omsättningstillgångar	549 838	239 611
SUMMA TILLGÅNGAR	549 838	239 611

BALANSRÄKNING

	2025-12-31	2024-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	50 000	50 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	57 639	-48 393
Årets resultat	49 259	106 032
<i>Summa fritt eget kapital</i>	106 898	57 639
Summa eget kapital	156 898	107 639
Långfristiga skulder		
Övriga skulder	250 000	0
Summa långfristiga skulder	250 000	0
Kortfristiga skulder		
Leverantörsskulder	84 359	52 999
Övriga skulder	58 581	78 973
Summa kortfristiga skulder	142 940	131 972
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	549 838	239 611

NOTER

Not 1 Redovisningsprinciper

Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Materiella anläggningstillgångar

Avskrivning sker över den förväntade nyttjandeperioden.

	Procent	År
Inventarier, verktyg och installationer	20	5

Nyckeltalsdefinitioner

Nedan definieras nyckeltalen i förvaltningsberättelsens flerårsöversikt.

Soliditet = Justerat eget kapital / Totalt kapital
Kommentar: Justerat eget kapital beräknas som eget kapital plus 79,4 % av obeskattade reserver.

Not 2 Medelantalet anställda

	2025-12-31	2024-12-31
--	------------	------------

Medelantalet anställda	3	2
------------------------	---	---

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2025-12-31	2024-12-31
--	------------	------------

Ingående anskaffningsvärden	159 116	159 116
-----------------------------	---------	---------

Utgående anskaffningsvärden	159 116	159 116
-----------------------------	---------	---------

Ingående avskrivningar	-159 116	-159 116
------------------------	----------	----------

Utgående avskrivningar	-159 116	-159 116
------------------------	----------	----------

Redovisat värde	0	0
-----------------	---	---

Den dag årsredovisningens innehåll slutligen bestämdes 2026-02-25

UNDERSKRIFTER

Askersund

Undertecknad den dag som framgår av våra elektroniska underskrifter

Amanda Hofvander

Amanda Hofvander

Styrelseordförande

2026-02-25

Agnes Åström

Agnes Åström

Styrelseledamot

2026-02-25